Hinc discat qui vobis iam iam erit præpositus, nonnumquam feriatus otietur; sed iisdem accinctus curis semper

subditū sudorū adhærescat comēs; testis, laudator. Nos enim Patres, facimus HOMINEM à PATERUM SIMILITUDINE IN OSTRAM; id est, imaginem hominis similem nobis, qui eadem actiones molliatur, eodem nos, eodem se indumento ornet, victu affat. Facimus (vitam) ad imaginem Dei; non imaginem Deam, non Deum; quia tanquam similitudinis locatus aris Deitatis maiestate turgescens,

Nec visu facilis, nec dictu affabilis ulli,

solum cultu, solum gaudeat veneratione. Sed heus, superbiens imago, quæ ut statua Provincie Babylonis illa inter nubila caput cōdis, quæ ocellati Patoris instar inflata gloriosam te, atq; aternam meditaris, curia obtutum ad pedum deformitatem, ibique, pompa gloria cadente insolentiā, te hominem, te humum, te nobis farebere similem, cernens, quod pallida mors aquo pulsat pede, quod tantum regnantium durat felicitas, tantum authoritas, quam in floridioris reipublicæ regnatrix primatus, & formositas.

En una, que verdor derrama,

Purpirena nace la olorosa

Mas embidiada, que embidiosa

Aquien Fanonio, conio à dama,

Si alguna su hermosura afama

Quando con Maio se desposa

la mas vecina caudalosa

Que ia la ve motir exclama,

Illa que triunfos, si viuiera,

Désmaiada en fatal suspira

Sinque la Parca lo difiera

O tu, si el mundo Rei te admira,

Que la que Reina en la ribera

Quando parece que respira;

rama

Rosa,

Diosa,

ama.

Fama,

esposa;

losa,

clama.

viera,

pira,

fiera.

mira,

era,

espira.

Astverò cui nam imagini hęc Provincia, hoc Bęticum régimē, hoc non Hesperidum, non Atalantę, sed Louis ipsius aureum donū dandum est. Sicum Milesij apud Delphos Phæbūm consulimus, sonabia Oraculum: detur sapienti. Si Paridem cū triplici Dea pomici indicem admissis, eodem in malo utilabit adscriptitatum: detur pulcherrima. Detur ergo imagini pulchriori, nam sapiens, nam prudens, nā candida erit, si vndeque elegans (vt debet) ac decora est, Attamen, quæ nam venustior? maius opus monero. nemo est, qui sibi primas formæ non arroget, licet ruricola, aut vpilio diei candican-

Citiusq[ue] ad te venimus. Quid de te Coridon apud Virgilium.

*Virgil. E-
clog. 2.*

Campiclidum ventis faret mera; non ego Daphnus,

*Ide. 3. E-
mend.*

*Quid Polypheus illic non frum, horrendum, informe, ingina et
prud' obilem. Luis de Gongora.*

*D. Luis de
Gong. Po-
emif.*

Espejo de espejo fue luctante illico e prud' obilem.

La plazia acul de la perfoma mia,

Mireni, i tuet vi en fol en mi frende,